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znak sprawy: AZP.274.PN.7/2023 - 541                                                                   Lublin, 22.11.2023 r. 

 

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego  

o którym mowa w art. 132  ustawy Pzp pn.:  Dostawa energii elektrycznej do obiektów Katolickiego 

Uniwersytetu Lubelskiego Jana Pawła II w Lublinie, Kazimierzu Dolnym, Stalowej Woli  

i Tomaszowie Lubelskim 

INFORMACJA O WYBORZE OFERTY NAJKORZYSTNIEJSZEJ 

Zamawiający - Katolicki Uniwersytet Lubelski Jana Pawła II, działając na podstawie art. 253 ust. 2 

ustawy Prawo zamówień publicznych (tj. Dz. U. 2023 r., poz. 1605 ze zm.), zwanej dalej „ustawą Pzp”, 

informuje o: 

 

1. WYBORZE OFERTY NAJKORZYSTNIEJSZEJ 

 

Oferta nr 7 

Tauron Sprzedaż Sp. z o.o. 

Ul. Łagiewnicka 60 

30 – 417 Kraków 

NIP: 6762337735 

UZASADNIENIE WYBORU: 

Ofertę wybrano zgodnie z treścią art. 239 ust. 1 ustawy z 11 września 2019 r. – Prawo zamówień 

publicznych (Dz. U. z 2023 r., poz. 1605 ze zm.) na podstawie kryteriów oceny ofert określonych  

w dokumentach zamówienia. Wykonawca spełnił warunki udziału w postępowaniu, nie zachodzą 

wobec niego podstawy do wykluczenia z udziału w postępowaniu, oferta jest ważna, nie podlega 

odrzuceniu i uzyskała najwyższą ilość punktów.   

 

 

Zamawiający informuje, iż w przedmiotowym postępowaniu zostały złożone oferty, którym 

przyznano ocenę jak niżej: 

Nr 
oferty 

Nr 
rankingowy 

Nazwa i siedziba Wykonawcy Liczba punktów 
przyznanych  
w kryterium: 

Cena ofertowa 
brutto  

 

Łączna 
punktacja 

oferty 

 
1 

9 

Entrade Sp. z o. o. 
Ul. Poznańska 86/88 
05 – 850 Jawczyce 
NIP: 1182126841 

61,45 pkt 

6 727 499,76 zł 

61,45 pkt 

 

 
2 

7 

Energia Polska Sp. z o.o. 
Ul.  Kasztanowa 5 
53 – 125 Wrocław 
NIP: 8992749052 

95,99 pkt 

4 306 755,33 zł 

95,99 pkt 
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3 6 

PGE Obrót Spółka Akcyjna 
Ul. 8 – go Marca 6 
35 – 959 Rzeszów 
NIP: 8130268082 

96,12 pkt 

4 300 977,90 zł 

96,12 pkt 

 

4 

2 

Veolia Energy Contracting Poland Sp. z o. o. 
Ul. Puławska 2 

02 – 566 Warszawa 
NIP: 5213589769 

99,23 pkt 

4 166 171,13 zł 
99,23 pkt 

5 

4 

Renpro Sp. z o. o. 
Ul. Małopolska 43 
70 – 515 Szczecin 
NIP: 8542166221 

98,05 pkt 

4 216 215,22 zł 

4 216 242,22 zł 

98,05 pkt 

6 

3 

Hekla Energy Sp.  z o. o. 
Ul. Zabłocie 25/35 
30 – 701 Kraków 
NIP: 6793212199 

99,09 pkt 

4 171 948,56 zł 
99,09 pkt 

7 

1 

Tauron Sprzedaż Sp. z o.o. 
Ul. Łagiewnicka 60 
30 – 417 Kraków 
NIP: 6762337735 

100,00 pkt 

4 134 074,28 zł 
100,00 pkt 

8 

8 

Energia - Obrót Spółka Akcyjna 
Ul. Aleja  Grunwaldzka 472 

80 – 309 Gdańsk 
NIP: 9570968370 

94,96 pkt  

4 353 616,73 zł 

94,96 pkt  

 

9 

5 

Respect Energy Spółka Akcyjna 
Ul. Ludwika Rydygiera 8 

01 – 793 Warszawa 
NIP: 8762459238 

97,99 pkt 

4 218 809,96 zł 
97,99 pkt 

 

 

 

z up. Rektora KUL 

                                      ks. prof. dr hab. Mirosław Sitarz 

                   Prorektor ds. administracji KUL 

 

 


